
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 202

24 Απριλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 2,541 στρ. στη θέση «Προσήλι» περιοχή Πόρ−
το Γερμενό Βιλίων περιφέρειας Δήμου Μάνδρας−
Ειδυλλίας Ν. Αττικής. .................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβα−
δού 5.733,40 τ.μ. στη θέση «Αγ. Ιωάννης» περιφέ−
ρειας Τ.Κ. Κυρτώνης, Δήμου Λοκρών, του Νομού 
Φθιώτιδας. ............................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημοσίου δάσους εμβαδού 
19,99549 στρ. στη θέση «Κοίτη χειμάρρου Ξηριά 
Υπάτης» περιφέρειας Τ. Κ. Υπάτης, Δ.Ε. Υπάτης, 
Δήμου Λαμιέων του Νομού Φθιώτιδας. ....................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέου ιδιωτικού δάσους εμβαδού 
0,198 στρ. στη θέση «Αγ. Γεώργιος − Χωραφάκια» 
περιφέρειας Τ. Κ. Αχινού, Δήμου Στυλίδας του Νο−
μού Φθιώτιδας. ................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθμ. 609 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

2,541 στρ. στη θέση «Προσήλι» περιοχή Πόρτο Γερ−
μενό Βιλίων περιφέρειας Δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας 
Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4.6.2010 «Νέα αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23.12.2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1617/1.06.2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αιγάλεω και την από 13.3.2013 εισήγηση−σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Δυτικής Αττικής, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό πλην 
δασικού, την έκταση δάσους συνολικού εμβαδού δύο 
στρεμμάτων και πεντακοσίων σαράντα ένα χιλιοστών 
του στρέμματος (2,541 στρ.) που βρίσκεται στη θέση 
«Προσήλι» περιοχή Πόρτο Γερμενό Βιλίων περιφέρειας 
Δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής, όπως απεικο−
νίζεται με στοιχεία (β,8,9,10,11,12,13, 14,15,16,17,18,19,α,β) 
στα συνημμένα: τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:1000 και 
απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ. Σ. αρ. Φ.Χ. 6430/3 κλ. 1:5000 
του συντάκτη Δασολόγου Γκάτση Χρήστου, υπάλλη−
λο του Δασαρχείου Αιγάλεω, υπογεγραμμένα από την 
Δασάρχη Αιγάλεω και θεωρημένα από τη Διευθύντρια 
Δασών Δυτικής Αττικής, και έχει όρια σήμερα ως εξής: 

Βόρεια: με λωρίδα έκτασης με αγροτική μορφή και 
πέραν αυτής δάσος.

Ανατολικά: με δάσος πεύκων.
Δυτικά: με έκταση χαρακτηρισμένη με την υπ’ αριθμ. 

4531/13.12.2010 τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού του 
Δασάρχη Αιγάλεω ως μη δασική έκταση (αγροτική έκτα−
ση) υπαγόμενη στην παρ. 6α του άρθ. 3 του Ν. 998/79. 

Νότια: με έκταση με αγροτική μορφή.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αιγάλεω, 18 Μαρτίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

1949

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.04.29 10:27:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1950 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1951

   Αριθμ. 1110/62262 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβαδού 

5.733,40 τ.μ. στη θέση «Αγ. Ιωάννης» περιφέρειας Τ.Κ. 
Κυρτώνης, Δήμου Λοκρών, του Νομού Φθιώτιδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.80.
β) 182447/3049/24.9.80.
γ) 204262/4545/23.11.2010.
5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31.3.2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ. στους Διευθυντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/
Β΄/2011). 

6. Την υπ’ αριθμ. 1100/58752/28.03.2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη απόληψη 
αδρανών υλικών, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 

άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αει−
φύλλων πλατυφύλλων (πουρνάρια, σχίνα) σε ποσοστό 
40−60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος εμ−
βαδού 5.733,40 τ.μ. στη θέση «Αγ. Ιωάννης» περιφέρειας 
Τ.Κ. Κυρτώνης, Δήμου Λοκρών, του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για 
άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσδι−
ορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−12−13−14−
15−16−17−18−19−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα 
που συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με επαρχιακή οδό Κυρτώνης − Λιβαδειάς. 
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8 /Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 5 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



1952 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1953

    Αριθμ. 1101/61857 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημοσίου δάσους εμβαδού 

19,99549 στρ. στη θέση «Κοίτη χειμάρρου Ξηριά Υπά−
της» περιφέρειας Τ. Κ. Υπάτης, Δ.Ε. Υπάτης, Δήμου 
Λαμιέων του Νομού Φθιώτιδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1, 
β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8.7.80, 
β) 182447/3049/24.9.80 και
γ) 105204/2793/31.07.2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−

ματικής Αλλαγής: 
α) 204262/4545/23.11.2010.
7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31.3.2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ. στους Διευθυντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/
Β΄/2011).

8. Την υπ’ αριθμ. 1626/58416/01.04.2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση 

και απόληψη αδρανών υλικών, κατά το χρονικό διάστημα 
από 17 Δεκεμβρίου 2009 και εντεύθεν, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από 
δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων και πικρο−
δάφνης σε ποσοστό περίπου 60% και ως εκ τούτου επι−
βάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος, εμ−
βαδού 19,99549 στρ. στη θέση «Κοίτη χειμάρρου Ξηριά 
Υπάτης» περιφέρειας Τ. Κ. Υπάτης, Δ.Ε. Υπάτης, Δήμου 
Λαμιέων του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν 
την διατήρηση του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλειστεί η διάθεσή του για άλλο προορισμό αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−
12−13−14−15−16−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμ−
μα, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Κοίτη χειμάρρου Ξηριά.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8 /Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 3 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



1954 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1955

      Αριθμ. 1068/60843 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέου ιδιωτικού δάσους εμβαδού 

0,198 στρ. στη θέση «Αγ. Γεώργιος −Χωραφάκια» πε−
ριφέρειας Τ. Κ. Αχινού, Δήμου Στυλίδας του Νομού 
Φθιώτιδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1, 
β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8.7.80, 
β) 182447/3049/24.9.80 και
γ) 105204/2793/31.07.2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−

ματικής Αλλαγής:
α) 204262/4545/23.11.2010
7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31.3.2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ. στους Διευθυντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/
Β΄/2011).

8. Την υπ’ αριθμ. 1504/53914/29.03.2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη αποψίλω−

ση, κατά το χρονικό διάστημα της 10ης Μαρτίου του 
2013, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αειφύλλων 
πλατυφύλλων (πουρνάρια, σχίνα, αγριελιές) σε ποσοστό 
περίπου 50% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το ιδιωτικό δάσος, εμ−
βαδού 0,198 στρ. στη θέση «Αγ. Γεώργιος −Χωραφάκια» 
περιφέρειας Τ. Κ. Αχινού, Δήμου Στυλίδας του Νομού 
Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του 
δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή 
του για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−1 όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ιδιωτική δασική έκταση.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα που κηρύχθηκε 

αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 954/18.04.1994 απόφαση.
Βόρεια: Με ιδιωτική δασική έκταση.
Νότια Με έκταση δασικού χαρακτήρα που κηρύχθηκε 

αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 954/18.04.1994 απόφαση.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 −
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8 Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 3 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



1956 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002022404130008*


